赣南师范学院
师院研字〔2012〕16号

关于做好2010级研究生教育实习总结及
考核工作的通知

各单位、各部门：

2010级教育专业硕士学位研究生及课程与教学论专业研究生教育实习工作已经结束。为检验研究生实习情况，加强研究生教育实践能力，根据《赣南师范学院教育硕士专业学位研究生教育实习工作暂行办法》，现将研究生教育实习总结及终期考核有关工作通知如下：

一、研究生教育实习总结

研究生实习总结由各教学学院自行组织，时间、地点由各教学学院自定。实习总结会要求实习学生、实习学生指导教师、学院有关负责人及下一届即将实习的学生参加。实习总结会的时间、地点请于11月5日前报研究生部汪涛老师处备案。

二、教育实习终期考核

1．教育实习终期考核时间、地点

考核时间：2012年11月10日（星期六）8：30

考核地点：数计楼201、208、209、212、312

2．考核对象

按培养方案要求完成了实习任务，且实习学校及教学学院给出的教育实习成绩为合格以上的2010级教育专业硕士学位研究生及课程与教学论专业研究生。

未完成实习任务或教育实习成绩不合格的学生返回原实习单位实习，不得参加终期考核。

3．考核形式、内容及权重

本次考核内容为说课（权重0.4）、班主任工作能力考核（权重0.3）和教育调查报告汇报（权重0.3）。

说课内容由实习学生从中学课文中自行选定某一篇或某一章节，并自行制作好PPT，时间为10分钟。

班主任工作实务考核以回答问题的形式进行，由实习学生现场随机抽取一题并作答，时间为5分钟。

教育调查报告汇报以答辩形式进行，具体讲述调查内容、调查方法以及调查报告所取得的结果等，并回答专家提问，时间为10分钟。

4．考核结果评定

学校组织的考核结果分为合格与不合格两种等级，考核总成绩和各项考核内容均达到60分以上者为合格，方可获得学分。不合格者自行联系原单位重新进入实习环节，半年后重新接受考核。若再次考核不合格，实习学生延期半年毕业并重新进入实习环节，研究生的指导教师按照相关导师条例进行处理、校外合作指导教师当年指导津贴则扣除一半。

三、教育实习考核材料递交

请各实习学生以班级为单位于2012年11月5日前提交以下材料到研究生部汪涛老师处，以备查阅：

1．研究生教育实习手册；研究生应按实习规定认真填写好实习手册，保证各项实习任务保质保量完成。

2．赣南师范学院研究生教育实习成绩评定表（可在研究生部网页“下载专区”自行下载，A4纸双面打印一式2份）。

3．教育调查报告（A4纸双面打印一式4份）。

4．实习考核中说课课文的复印件一份。

四、几点要求

1．各有关教学学院要高度重视本次考核，及时将相关信息通知到每一名实习学生和指导教师，要求研究生认真对待、精心准备，研究生指导教师认真指导研究生做好相关工作。

2．实习学生考核前，自行准备好相关材料，包括说课课件、说课选自中学课文的复印件、教育调查报告汇报课件等。

3．不参加教育实习终期考核者将不能获得学分，同时要求联系原实习单位重新进入教育实习。

联 系 人：汪  涛  大学生人文科技中心121办公室

联系电话：13979767184、0797-8393666

附件：2010级研究生教育实习考核分组人员名单

赣 南 师 范 学 院

2012年10月30日

赣南师范学院院长办公室            2012年10月30日印发
附件：
2010级研究生教育实习考核分组人员名单

（55人）

一组：11人（数计楼201）

文学院（11人）：
韩  博  蒋小琪  张明悦  闫晓静  邱慧娜  邓丽平
黄秋敏  林警熙  朱红梅  吴雅诗  黄  芬

二组：12人（数计楼208）

外国语学院（12人）：
万黄方  颜  璐  吴  旭  黄梅连  周加洋  李  斌
黄  姗  祝  兰  潘文波  周  玲  林  玲  孙颖婕

三组：11人（数计楼209）

外国语学院（12人）：
何芳萍  王雅雅  彭丽萍  刘海晓  王娟娟  石  敏
刘夏芳  钟姗珊  钟  勤  李良玉  邓琪梅

四组：12人（数计楼212）

外国语学院（12人）：
彭  艳  吴  静  蔡艳华  张燕燕  齐梦茵  王文佳
张小璐  吴  翠  周  进  朱志坚  黎喜欢  杨志静

五组：9人（数计楼312）

数学与计算机科学学院（5人）：
钱  坤  梁伦珍  罗萍萍  谢建平  谢玉兰

新闻与传播学院（1人）：左  广

历史文化与旅游学院（1人）：梁志玲

化学化工学院（1人）：何燕燕

音乐学院（1人）：邱  靖
PAGE
5